
Red. 
br.

Predmet nabave Ev. broj 
nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 
u kn (ako je 
poznata)

Vrsta postupka Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

1 2 3 4 5 6 7 8

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUGVICA

1. Održavanje i poslovanje MO Rugvica - 16.000,00 - - - -

2. Održavanje i poslovanje MO Črnec Dugoselski - 8.000,00 - - - -

3. Održavanje i poslovanje MO Ježevo - 12.000,00 - - - -

4. Održavanje i poslovanje MO Otok Svibovski - 12.000,00 - - - -

5. Održavanje i poslovanje MO Sop - 12.000,00 - - - -

6. Održavanje i poslovanje MO Novaki Oborovski - 12.000,00 - - - -

7. Održavanje i poslovanje MO Nart Jalševac - 24.000,00 - - - -

8. Održavanje i poslovanje MO Oborovo - 12.000,00 - - - -

9. Održavanje i poslovanje MO Greda Donja - 12.000,00 - - - -

10. Održavanje i poslovanje MO Obedišće Ježevsko - 12.000,00 - - - -

11. Održavanje i poslovanje MO Prevlaka - 8.000,00 - - - -

12. Održavanje i poslovanje MO Preseka - 12.000,00 - - - -

13. Održavanje i poslovanje Črnec Rugvički - 8.000,00 - - - -

14.
Održavanje i poslovanje mjesnih odbora prema 
zahtjevima - 8.000,00 - - - -

15. Energija- plin (mjesni odbori i DVD-i) - 48.000,00 - - - -

16. Potrošnja vode (mjesni odbori I DVD-i) - 12.000,00 - - - -

17. Dom u Jalševcu Nartskom - plin - 34.000,00 - - - -

18. Dom u Jalševcu Nartskom -  voda - 15.000,00 - - - -

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA - IZVRŠNA VLAST

19. Gorivo za službeni automobil - 9.600,00 - - - -

20. Sitni inventar - 4.000,00 - - - -

21. Seminari,savjetovanja i stručni ispiti - 16.000,00 - - - -

Ovim Planom utvrđuju se radovi, robe i usluge koje će Općina Rugvica nabavljati u 2013. godini.

Članak 2.

Za nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna a manja od 70.000,00 kuna ne mora se provoditi se  postupak javne nabave.

Članak 3.

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku općine Rugvica.
Ovaj Plan će se objaviti na internetskoj stranici Općine Rugvica www.rugvica.hr u roku od 60 dana od dana donošenja općinskog proračuna za 
2013. godinu i ostati će dostupan najmanje do 30. lipnja 2014. godine.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11) i članka 30. Statuta Općine Rugvica (Službeni glasnik 
Općine Rugvica broj 4/09 i 6/09) Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 36. sjednici održanoj 21.12.2012. godine donijelo je

PLAN

NABAVE OPĆINE RUGVICA ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Odlukom iz stavka 1. ovoga članka Općinski načelnik imenuje ovlaštene predstavnike za pripremu i provedbu postupka javne nabave i određuje 
njihove obveze i ovlasti.

Temeljem ovog Plana Općinski načelnik prije početka postupka javne nabave donosi odluku o početku postupka.

Članak 4.

Za nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procjenjenoj 
vrijednosti.
Za nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 20.000,00 ne provodi se  postupak javne nabave.



22. Literatura (publikacije, časopisi glasila i slično) - 6.400,00 - - - -

23.
Uredski materijal (toneri, fotokopirni papir i 
ost.ured.potrepštine) - 44.000,00 - - - -

24. Energija - plin (općinska zgrada) - 15.000,00 

25. Potrošnja vode - 7.500,00 

26. Potrošni materijal - 4.000,00 - - - -

27. Usluge pošte - 33.000,00 - - - -

28. Usluge telefona, mobitela i interneta - 32.520,40 - - - -

29. Emitiranje i objava informacija - 14.400,00 - - - -

30. Tiskarske usluge - Dugoselska kronika 69.000,00 - - - -

31. Usluge objava oglasa i natječaja - 48.000,00 - - - -

32. Usluge servisa za čišćenje prostorija - 32.000,00 - - - -

33. Odvoz smeća - 20.000,00 - - - -

34. Intelektualne usluge - ugovori od djelu - 8.000,00 - - - -

35. Odvjetničke usluge, javni bilježnik, pravne usluge - 16.000,00 - - - -

36. Geodetske usluge - 9.600,00 - - - -

37. Održavanje računala i računalnih programa - 64.000,00 - - - -

38. Ostale usluge - održavanje opreme, poslov. prostora - 24.000,00 - - - -

39. Usluge registracije i osiguranja vozila - 8.000,00 - - - -

40. Usluge osiguranja imovine i zaposlenika - 8.000,00 - - - -

41. Usluge reprezentacije - 24.000,00 - - - -

42.
Obilježavanje prigodnih datuma - rashodi vezani uz 
obilježavanje Dana Općine i ostale prigodne datume - 40.000,00 - - - -

43. Ostali nespomenuti izdaci - održavanje - 16.000,00 - - - -

44. Usluge platnog prometa - 17.000,00 - - - -

45. Oprema i namještaj - 20.000,00 - - - -

46. Računalni programi - 12.000,00 - - - -

ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA

47. Održavanje kapitalnih objekata-zgrada općine - 40.000,00 - - - -

48.
Održavanje kapitalnih objekata - ostali objekti u 
vlasništvu Općine - 40.000,00 - - - -

49. Veterinarske usluge - 48.000,00 - - - -

UPRAVLJANJE GROBLJIMA

50. Materijal za održavanje groblja - 56.000,00 - - - -

51. Usluge za održavanje groblja - 48.000,00 - - - -

RAZVOJ POLJOPRIVREDE

52.
Nabava repromaterijala za poljoprivredna gospodarstva 
- umjetni gnoj za proljetnu sjetvu JN-1/13 200.000,00 otvoreni ugovor

I. tromjesečje 
2013. 30.06.2013.

53.
Nabava repromaterijala za poljoprivredna gospodarstva 
- umjetni gnoj za jesensku sjetvu JN-2/13 200.000,00 otvoreni ugovor

III. tromjesečje 
2013. 30.11.2013.

54. Nabava repromaterijala - pšenica - 40.000,00 - -

55. Nabava repromaterijala -  kukuruz - 40.000,00 - -

56. Održavanje ruralne infrastrukture JN-3/13 2.356.000,00 otvoreni ugovor
I. tromjesečje 
2013. 30.11.2013.

57. Održavanje ruralne infrastrukture - oborinska odvodnja JN-4/13 500.000,00 otvoreni ugovor
I. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

58. Projektiranje ruralne infrastrukture - 68.000,00 - - - -

59.
Usluge vezane uz poljoprivredu (geodetske usluge, 
procjena vrijednosti nekretnina i dr.) - 60.000,00 - - - -

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

60. Odvodnja admosferskih voda - 48.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu



61. Čišćenje javnih površina - uklanjanje lešina - 8.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

62. Čišćenje i metenje nogostupa - 56.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

63. Košnja  i malčiranje javnih površina - 56.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

64. Održavanje i čišćenje autobusnih nadstrešnica - 40.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

65. Održavanje asfaltnih nerazvrstanih cesta - 56.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

66. Održavanje i postava prometne signalizacije - 40.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

67. Održavanje makadamskih cesta - 280.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

68. Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima - 120.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor 
sklopljen do 
15.04.2015.

69. Redovito održavanje javne rasvjete - 224.000,00 

nabava 
sukladno 
Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor 
sklopljen do 
31.12.2013.

70.
Eletrična energija (javna rasvjeta, mjesni odbori, DVD-
ei, objekti u vlasništvu općine) JN-5/13 993.500,00 pregovarački ugovor

GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

71. Izgradnja mrtvačnice u Oborovu JN-6/13 380.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

72. Nadzor nad građenjem mrtvačnice u Oborovu - 20.000,00 - -

73. Izgradnja parkirališta i staza na grobljima JN-7/13 120.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

74.
Izgradnja uličnog voda vodovoda - Prevlaka, Bertakova 
ulica - 25.000,00 - - - -

75.
Izgradnja uličnog voda vodovoda - Preseka, Šimunveva 
ulica - 25.000,00 - - - -

76.
Izgradnja uličnog voda vodovoda - Oborovo, Bukova 
ulica - 21.000,00 - - - -

77. Izgradnja uličnih vodova vodovoda po zahtjevu građana - 44.000,00 - - - -

78. Nadzor nad izgradnjom vodovodnih mreža - 5.000,00 - - - -



79.
Projektiranje javne rasvjete spoj Okunščak -
J.Nartski,Struga Nartska,MO Rugvica,MO Oborovo JN-8/13 80.000,00 otvoreni ugovor

I. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

80.
Izgradnja javne rasvjete spoj Okunščak - 
J.Nartski,Struga Nartska, MO Rugvica, MO Oborovo JN-9/13 142.000,00 otvoreni ugovor

I. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

81.
Nadzor nad izgradnjom javne rasvjete spoj Okunščak - 
J.Narski, Struga Nartska, MO Rugvica, MO Oborovo - 16.500,00 - - - -

82. Izvješće o stanju u prostoru JN-10/13 80.000,00 otvoreni ugovor
I. tromjesečje 
2013. 30.06.2013.

83. Parcelacijski elaborat za spojnu cestu Rugvica - Svibje JN-11/13 200.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 30.09.2013.

84.
Izrada projektne dokumentacije za prometnice unutar 
naselja i radnih zona JN-12/13 160.000,00 otvoreni ugovor

II. tromjesečje 
2013. 30.09.2013.

85. Nadzor nad građenjem parkirališta u Jalševcu Nartskom - 26.000,00 - - - -

86. Oprema dječjih igrališta - 64.000,00 - - - -

87. Komunalna oprema na javnim površinama - 64.000,00 - - - -

88. Izrada i postavljanje autobusnih nadstrešnica JN-13/13 80.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

PROGRAM JAVNIH RADOVA

89. Sitni inventar za provođenje programa - 8.800,00 - - - -

PROGRAM GRADNJE - DOM RUGVICA

90. Sanacija doma u Rugvici JN-14/13 400.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

PROGRAM UREĐENJA - DOM JALŠEVEC NARTSKI

91. Završno uređenje poslovnih prostora - 65.000,00 - - - -

92. Oprema za dom - 15.000,00 - - - -

PROGRAM SANACIJE KROVIŠTA I UREĐENJE VATROGASNIH DOMOVA

93. Sanacija krovišta i uređenje vatrogasnih domova JN-15/13 560.000,00 otvoreni ugovor
II. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

PROGRAM PROJEKTIRANJA

94.
 Projektna dokumentacija za legalizaciju društvenih, 
vatrogasnih i sportskih objekata - 12.000,00 - - - -

95
 Ostala nematerijalna imovina - studije, procjene, 
projekti JN-16/13 80.000,00 otvoreni ugovor

I. tromjesečje 
2013. 31.12.2013.

KLASA: 023-01/12-01/1011
URBROJ: 238/26-12-1

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Siniša Kušeković

Javna nabava pod rednim brojem 56. - Održavanje ruralne infrastrukture, vršti će se po etapama, sukladno izrađenoj projektnoj dokumentaciji ili 
troškovnicima  kao postupak nabave za vrijednost radova od 2.356.000,00 kuna. 
Javna nabana pod rednim brojem 95. Ostala nematerijalna imovina - studije, procjene, projekti vršti će se za svaki premet posebna kao 
postupak javne nabave za vrijednost usluga od 80.000,00 kuna

Javna nabava može se vršiti za cjelokupni predmet ili za pojedinu etapu ili projekt po postupku nabave predviđen za ukupnu planiranu 
vrijednost.

Predmet nabave iz prethodnih stavaka podijeliti će se  na etape odnosno projekte na temelju objektivnih kriterija prema vrsti, svojstvima, 
namjeni, mjestu i/ili vremenu ispunjenja.


	List1

